



niedziela, 14.04.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – III NIEDZIELA WIELKANOCNA

14 kwietnia 2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – III NIEDZIELA WIELKANOCNA

Taca z ubiegłej Niedzieli Miłosierdzia Bożego przeznaczona na dzieła Caritas Diecezji Radomskiej wyniosła 2925 zł. Wszystkim serdecznie dziękujemy za ofiary. W dniach od 14 do 20 kwietnia 2024 r. będziemy przeżywać w Kościele polskim pod patronatem Dzieła Biblijnego im. św. Jana Pawła II Niedzielę Biblijną (14 kwietnia br.), Szesnasty Ogólnopolski Tydzień Biblijny oraz Ósme Narodowe Czytanie Pisma Świętego. Wszystkie te wydarzenia nawiązują do programu duszpasterskiego, który wprowadza nas w Tajemnicę Kościoła, którego jesteśmy członkami. Hasłem przewodnim XVI Ogólnopolskiego Tygodnia Biblijnego są słowa: „Powołani do Wspólnoty – KOMUNII z Bogiem i bliźnimi w Kościele”. Natomiast Ósmemu Narodowemu Czytaniu Pisma Świętego towarzyszą słowa z Dziejów Apostolskich: „Trwali w nauce Apostołów i we wspólnocie” (Dz 2,42). Dzisiaj obchodzimy Święto Chrztu Polski (14 kwietnia 966r.) - dziękujemy Bogu za chrześcijańskie dziedzictwo naszego narodu, modlimy się w intencji naszej Ojczyzny; modlimy się również za oficerów, przedstawicieli innych służb mundurowych i Polaków zamordowanych w 1940 r. w Katyniu. W przyszłą IV Niedzielę Wielkanocną Dobrego Pasterza modlimy się o liczne powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. Taca za tydzień (21 kwietnia) przeznaczona jest na potrzeby naszego Wyższego Seminarium Duchownego (WSD) w Radomiu. W dniach 9 i 10 kwietnia trwały prace montażowe w kaplicy cudownego obrazu M. B. Gowarczowskiej. Prace te zostaną zakończone pod koniec kwietnia, choć na dzień dzisiejszy wykonano już 80 % projektu. Można zobaczyć już przednie zasłony srebrno-złote „odstaniające i zasłaniające” - cudowny obraz M.B. Gowarczowskiej. W minionym tygodniu zostały podjęte już pierwsze prace związane z inwentaryzacją parafialnego cmentarza z 1827 roku. W dalszym ciągu prosimy o uporządkowanie grobów swoich bliskich zmarłych, aby zdjęcia ich miały godny wygląd w dokumentacji, które zostaną zrobione w najbliższym czasie. Parafialny Oddział Akcji Katolickiej zaprasza dziś w III Niedzielę Wielkanocną 14 kwietnia 2024 roku o godzinie 15:00 na cmentarz parafialny, do wspólnego Różańca i Koronki do Miłosierdzia Bożego ofiarowanych za zmarłych parafian i poległych w Obronie Ojczyzny. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego oraz pisma „Drogi Misyjne”

ks. prob. Dariusz Stańczyk